Quorum versuum meminit Stabo lib. xi. ii. Vi-
 de etiam Plutarchum ἑλληνικοῖς.

τὸν ἢ παλιμόφρον προγῆς) Iuno antea Herculi ma-
 ximè infesta, postea generum ascivit. Hoc innuit
 Ovid. Trist. lib. iii. eleg. v.

Neye hominum referam flexas ad mirius iras,
Iunonis gener est, qui prius hostis erat.

αὐδης ὃ κίρκοι) Lydum & Tyrrhenum intellige,
 qui

qui cum fortem misissent uter patriâ excederet,
 coactus decedere Tyrrhenus, in Italiam appulit,
 regionemque de suo nomine Tyrrheniam appel-
 lavit. Velleius Paterculus lib. i. *Per hæc tempora*
Lydus & Tyrrhenus fratres cum regnarent in Ly-
diâ, sterilitate frugum compulsi sortiti sunt uter cum
parte multitudinis patriâ decederet, fors Tyrrhe-
num contigit. pervectus in Italiam & loco, & incol-
lis, & mari nobile ac perpetuum nomen a se dedit.
 Tacitus variat nonnihil Annal. lib. v. *Nam Tyrr-*
henum Lydumq; Atye rege genitos, ob multitudi-
nem divisisse gentem. Lydum patriis in terris rese-
disse; Tyrrheno datum novas ut conderet sedes, &c.
 Videndi Dionysius Halicarnassæus, Strabo. Hero-
 dorus, Solinus, Festus, Servius lib. ii. & vii. ii.
 Myrsilus de bello Pelasgico, & Sempronius de di-
 visione Italię fictitium totum hoc esse cõtendunt.
 Sunt & qui Tyrrhenos indigenas faciant.

ἡ σαλπίων) Alpes Italię mōtes nobilissimi, quo-
 rum descriptionē (ut Geographos missos faciam)
 habes apud Herodianum lib. vii. i. & Petronium
 Satyrico in prolixo carmine.

ὃς καταιβάτης μολὼν) Iupiter καταιβάτης idem cū
 eo qui μόριος dicebatur. Apollodorus, citante So-
 phoclis interprete. Περὶ ἀκαδημίαν ὅτιν ὅτε τῷ καται-
 βάτῃ διὸς βωμὸς ὃν καὶ μόριον καλῶσι, τῶν θεῶν μόριον
 παρὰ τὸ τῆς ἀθλιῶς ἰερόν ἰδρυμένον.

ἀνακλιος τῷ δρυηκόπου γόνος) Codrum puta, qui
 sumptâ lignatoris (ut volūt Lycrophron & Polyæ-
 nus, ut Velleius, pastoris) veste pro patriâ mortem
 optetiit intrepidus. Historia petenda ex autoribus
 citatis, Ioanne Tzetze Chil. i. Hist. iv. Servio ad
 eclo-

Pag. 90.

eclogam IV. Ammiam Marcellini lib. XXII. Herodot. v. Iustin. I. I. Augustin. xviii. de Civit. Dei, xviii. Pausan. Atticis & Achaicis p. 232. Oros. I. c. xviii. Polyen. Strateg. Lycurg. κατὰ Λεωκράτους. Cicerone Tuscul. I. Lactantio lib. III. cap. XI I. & Valer. Maximo lib. v. cap. vi. Huius filius Neleus.

βῶλον ἐμπεφυμένω) Vide Herodotum Euterpe, qui, dum γλῶσσημασίδα vocat, manifestè indicat cretam fuisse, qua ad obsignandas literas veteres usi. Servius ad Æneid. vi I. *Quod cum cives ejus agnovissent, sive invidia, sive miseratione commoti, ei epistolā miscrunt, cretā antiquo more signatam.* Maximè verò nobilis creta Asiatica. Cicero in Orat. pro L. Val. Flacco. *Hac qua est à nobis prolata laudatio, obsignata erat creta illa Asiaticā: que ferè est omnibus nota nobis, quā utuntur omnes non modo in publicis, sed etiam in privatis literis, quas quotidie videmus mitti à publicanis, sæpe uniuscuique nostrūm.*